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EKSTREM SPORLAR SEYAHAT SİGORTASI’NIN 
AVANTAJLARI NELERDİR? 

+ Arama Kurtarma Teminatı mevcuttur. 

+ Hem yurt içi hem yurt dışında yapılan sporlara teminat vermektedir. 

+ Tarifeli uçuşlarda bagajınızın kaybolması, çalınması, zarar görmesi ve bulunamaması durumunda
güvence altına alınırsınız.

+ Vize başvurusu sırasında kullanılabilir. Ayrı bir seyahat poliçe alınmasına gerek yok. 

+  Seyahat sırasında poliçe kapsamına giren bir nedenle hastalanmanız veya yaralanmanız
durumunda hastane, ameliyat ve tedavi masraflarınız için Sompo Sigorta tarafından Kurum’a 
ödeme yapılır.

EKSTREM SPORLAR SEYAHAT SİGORTASI
Ekstrem Sporlar Seyahat Sigortası ile kayak, motor sporları, hava sporları gibi aktivitelerde 
bulunuyorsanız zengin teminatlarla güvence altına alınıyorsunuz.



SEYEHATİNİZE YÖNELİK TEMİNATLAR

TUR ŞİRKETİ İLE SEYAHAT ETMENİZ HALİNDE EKSTREM SPORLAR 
SEYAHAT SİGORTASI'NIN SİZE SUNDUKLARI

COĞRAFİ ALAN / TEMİNAT LİMİTİ

+ Tüm Dünya - 30.000 EUR

+ Türkiye - 2.500 TL

Sigortalının Tur İptaliSeyahat Acentesinin İflası ve 
Taahhüdün Yerine Getirilememesi

*Yurt dışı seyahatlerinin tur şirketleri aracılığı ile gerçekleştirilmesi durumunda düzenlenebilir.

TIBBİ TEDAVİ 

ARAMA VE KURTARMA 

SİGORTALININ SEYAHATİ VEYA NAKLİ 

SIGORTALININ DAİMİ İKAMETGAHA NAKLİ 

HUKUKİ DANIŞMANLIK

ACİL MESAJLAR

GENEL BİLGİ

NAKİT AVANS

TIBBİ DANIŞMANLIK 

KANUNİ İŞLEMLERLE İLGİLİ KEFALET

Teminat Adı

30.000

15.000

1.500

5.000

1.500

DAHİL

Tüm Dünya (EUR)

DAHİL

DAHİL

LİMİTSİZ

LİMİTSİZ

2.500

10.000

1.500

5.000

1.500

DAHİL

DAHİL

DAHİL

LİMİTSİZ

LİMİTSİZ

SİGORTALININ CENAZESİNİN NAKLİ

Yurt İçi (TL)



somposigorta.com.tr




